
www.billa.czSledujte nás na

Léto
PLNÉ

GRILOVÁNÍ

Nabídka platí od  31. 7. do 20. 8. 2024.

89,90
109,90/

-18%

XXL
24,90

41,98/

-41%

24,90
29,90/

-17%
Zámecká šunka

z pultu lahůdek  
cena za 100 g

27,90
29,90/

BILLA 
Camembert

120 g 
100 g = 23,25 Kč

12,90
19,90/

-35%

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

12,90
běžná cena 14,90

-13%Pita
z naší pece 

1 ks, 90 g 
100 g = 14,33 Kč  

s Klubem/ 
16,56 Kč bez KlubuGrill Party 

Hovězí burger na gril 
cena za 400 g

100 g = 22,48 Kč

Monster
4pack 
4× 0,5 l

1 l = 49,80 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Cena při koupi balení  
4 ks 99,60  Kč



Rozpalte
GRIL

79,90
99,90/

-20%
49,90

69,90/

-29%

99,90
129,90/

-23%

79,90
89,90/

-11%
44,90

54,90/

-18%

229,90
259,90/

-12%

19,90
24,90/

-20%

Bílé klobásky 
bavorského typu  

200 g 
100 g = 39,95 Kč

Weber  
Grilovací 

slanina
100 g

Hovězí steak pupek
vyzrálé hovězí maso 

z Irska 
cena za 250 g

100 g = 39,96 Kč

Kuřecí mělněný 
steak

cena za 500 g
100 g = 15,98 Kč

Candát 
filety s kůží
cena za 100 g

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Uherský salám 
Rakoczi 

380 g 
100 g = 60,50 Kč

Ústecká klobása
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

SBÍREJTE NÁLEPKY  
A VYLEPŠETE SI  

KUCHYŇSKOU  
VÝBAVU

Posbírejte celou sadu výrobků  
BergHOFF s výraznou slevou.

Akce platí do 20. 8. 2024.  
Více na billa.cz

Nože Legacy
různé velikosti 

již od  
4990

Kč

Nůžky Legacy 
již od  

24990
Kč

Dřevěný blok 
Legacy 
již od  

59990
Kč

Ocílka Legacy  
již od  

12990
Kč



GRILU

ŽEBRA
NA

89,90
119,90/

-25%

169,90
199,90/

-15%
49,90

59,90/

-17%

119,90

89,90
99,90/

-10%

179,90
199,90/

-10%

99,90
119,90/

-17%

79,90
119,90/

-33%

19,90
24,90/

-20%
49,90

69,90/

-28%

Kuřecí prsní 
steak na gril 

s rozmarýnem
cena za 530 g

100 g = 17,29 Kč

Vepřová žebírka 
masitá na gril

cena za 1 kg

Slanina
anglická, oravská

200 g, 2 druhy
100 g = 24,95 Kč

Minikuřátko
cena za 500 g

100 g = 23,98 Kč

Hovězí mělněné  
maso speciál

cena za 300 g
100 g = 29,97 Kč

Telecí 
medailonky 

z válečku
cena za 300 g

100 g = 59,97 Kč

Kuřecí stehenní řízek
cena za 600 g

100 g = 13,32 Kč

Kuřecí gril set 
marengo

cena za 1 kg

Kachní 
prsa na 

pekingský 
způsob
cena za 

100 g

Grilovaná žebra jsou 
 skutečnou lahůdkou pro  
opravdové fajnšmekry. Co ovšem 
dodá žebrům jedinečnou finální 
chuť, je marináda.  Připravte 
marinádu dle své chuti či receptu  
a marinujte v lednici alespoň  
24 hodin. 

Carpaccio
cena za 100 g

79,90
89,90/

-11%
BILLA Premium 

Hovězí steak  
ze svíčkové
cena za 100 g



Vše na grilování
na jednom místě 

109,90
od 129,90/

od -15%

99,90
119,90/

-17%

89,90
109,90/

-18%
109,90

129,90/

-15%

129,90
159,90/

-19% 149,90
189,90/

-21%

229,00

299,90
349,90/

-14%

129,90
159,90/

-19%
169,90

Grill Party  
Klobásky

klasik, s nivou
340 g 

2 druhy 
100 g = 32,32 Kč

 Grill Party  
Berner,  

Mini Berner
od 250 g

2 druhy 
100 g = od 29,97 Kč

Grill Party 
Käsekrainer, 

Käsekrainer mini
od 300 g, 2 druhy 

100 g = od 32,32 Kč

Grill Party 
  S-Bratwürstel 

400 g 
100 g = 32,48 Kč

Grill Party 
Grill 

Selection 
450 g 

100 g = 33,31 Kč

Grill Party  
Berner 

1000 g

SOL VINEUS 
Rulandské modré 

 Pozdní sběr 
suché

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Grill Party 
Sedlácká 

klobása
460 g 

100 g = 21,72 Kč

Grill Party 
Vepřový steak 

z krkovice bez kosti, 
kořeněný barbecue

cena za 1 kg

Grill Party  
Vepřová 

žebra na gril 
marinovaná

cena za 1 kg



Vše na grilování
na jednom místě 

56,90
63,21/

-10%
69,90

77,82/

-10%
39,90

46,60/

-14%
32,90
běžná cena 43,90

-25%

27,90
běžná cena 30,90

-10%
43,90

62,90/

-30%
39,90

62,90/

-37%
38,90

43,90/

-11%

24,90
39,90/

-38%
39,90

59,90/

-33%
39,90

59,90/

-33%
23,90

28,90/

-17%

 

Grill Party 
Polooštiepok 

190 g 
100 g = 29,95 Kč

Grill Party 
Dukátky 
uzené na 

gril 
180 g 

100 g = 38,83 Kč

Grill Party 
Steakhouse 

Fries
750 g 

100 g = 5,32 Kč

Grill Party 
Bulky

300 g 
100 g = 10,97 Kč 

s Klubem/ 
14,63 Kč bez Klubu

Grill Party 
Chléb

570 g 
100 g = 4,89 Kč 

s Klubem/ 
5,47 Kč bez Klubu

Grill Party 
Omáčka

250 ml, více druhů  
100 ml = 17,56 Kč

Grill Party 
Kečup

sladký, jemný
500 g 

2 druhy 
100 g = 7,98 Kč

Grill Party 
Omáčka 
Pepřová 
s brandy

240 g
100 g = 16,21 Kč 

Grill Party  
Okurky 

Cornichons
360/170 g 

100 g = 14,65 Kč 

Grill Party 
Beraní rohy

640/320 g 
100 g = 12,47 Kč

Grill Party  
Zelný salát

640/410 g 
100 g = 9,73 Kč

Grill Party 
Hořčice

hrubozrnná, 
plnotučná, 

kremžská 
440 g 

3 druhy 
100 g = 5,44 Kč



124,90
144,90/

-14%
124,90

144,90/

-14%
134,90

169,90/

-21%
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

69,90
-30%

119,90
124,90/

94,90
107,03/

-11%
44,90

51,52/

-13%
39,90

53,47/

-25%

13,11
běžná cena 14,90

-12%
43,90
běžná cena 49,90

-12%
24,90

29,90/

-17%

16,90
21,90/

-23%
19,90

21,90/
19,90

22,90/

-13%

Liptov  
Pološtiepok 

na gril
240 g 

2 druhy 
100 g = 52,04 Kč

Liptov 
Hranolčeky

210 g 
100 g = 59,48 Kč

Sedlčanský 
Hermelín 

na gril
od 400 g 

více druhů 
100 g = od 29,98 Kč

Smetanito na 
gril a pánev

200 g 
více druhů

100 g = 34,95 Kč 
při koupi 1 ks 

99,90 
100 g = 49,95 Kč

  
Romadur 

na gril
400 g

100 g = 29,98 Kč

Halloumi
250 g 

100 g = 37,96 Kč

Lučina 
Salátová

150 g 
100 g = 29,93 Kč

Gervais
170 g 

více druhů
100 g = 23,47 Kč

Večerní pečivo 
proteinové

z naší pece 
75 g 

100 g = 17,48 Kč s Klubem/ 
19,87 Kč bez Klubu

Maxichléb na trhání 
olivový

z naší pece 
405 g 

100 g = 10,84 Kč s Klubem/ 
12,32 Kč bez Klubu

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Pizza 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Extra jemný salám
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vysočina
z pultu lahůdek

cena za 100 g

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA



Léto
KŘUPAVÉ

A VOŇAVÉ
32,47
běžná cena 36,90

-12%

29,83
běžná cena 33,90

-12%
21,91
běžná cena 24,90

-12%

34,90
běžná cena 38,90

-10%
42,90
běžná cena 46,60

29,90
běžná cena 39,80

-25%

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Pane 
z kamenné 

pece 
s olivami
z naší pece 

1 ks, 300 g 
100 g = 10,82 Kč 

s Klubem/ 
12,30 Kč bez Klubu

NOVÉ V BILLE

34,90
běžná cena 39,90

-13%Louhovaná 
koruna

300 g 
100 g = 11,63 Kč 

s Klubem/ 
13,30 Kč bez Klubu

13,90
běžná cena 16,90

-18%
Kvásková 
slaninová 
chlebová 

tyčinka
z naší pece 

1 ks, 80 g 
100 g = 17,38 Kč 

s Klubem/ 
21,13 Kč bez Klubu

8,71
běžná cena 9,90

-12%Ciabatta
z naší pece

1 ks, 80 g
100 g = 10,89 Kč 

s Klubem/ 
12,38 Kč bez Klubu

Pinsa 
paprikové trio

z naší pece 
1 ks, 140 g 

100 g = 21,31 Kč 
s Klubem/ 

24,21 Kč bez Klubu

Trhací chlebík
z naší pece 

210 g 
100 g = 10,43 Kč 

s Klubem/ 
11,86 Kč bez Klubu

44,90
běžná cena 49,90

-10% 

Pita placky 
k dopeku

500 g 
100 g = 8,98 Kč 

s Klubem/ 
9,98 Kč bez Klubu

 

Chléb se škvarky 
400 g

100 g = 8,73 Kč s Klubem/ 
9,73 Kč bez Klubu

Mini 
Topinky

150 g
více druhů 

100 g = 19,93 Kč 
s Klubem/ 

26,53 Kč bez Klubu

Super 
Sandwich 

světlý
750 g 

100 g = 5,72 Kč 
s Klubem/ 

6,21 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.

300 G

300 G



Léto
HOTOVÝCH

JÍDEL

44,90
53,50/

-16%

59,90
70,00/

-14%
59,90

72,90/

-18%

84,90
99,90/

-15%
84,90

99,90/

-15%

84,90
99,90/

-15%

49,90
58,30/

-14%

NOVÉ V BILLE

74,90
89,90/

-17%

49,90
58,30/

-14%

BILLA Ready 
Tortelloni plněné

chlazené 
250 g 

2 druhy 
100 g = 17,96 Kč

BILLA Easy 
Cheeseburger

250 g 
100 g = 23,96 Kč

Rana 
Gnocchi na 

pánev plněné
chlazené 

280 g 
2 druhy 

100 g = 21,39 Kč

Kuřecí 
nugety, 

kebab
od 300 g

100 g = od 21,40 Kč

Restované 
nudle se 
závitky

370 g 
100 g = 22,95 Kč

Sous Vide  
Hotová jídla

400 g 
2 druhy 

100 g = 21,23 Kč

World taste 
Hotová 

jídla
400 g 

2 druhy 
100 g = 21,23 Kč

Zelný salát 
rajčetem, s řepou

350 g 
100 g = 7,11 Kč

32,90
37,90/

-13%

BILLA Ready 
Tagliatelle 

chlazené
250 g 

100 g = 13,16 Kč

 
BILLA Easy 

Těstovinový 
salát s tuňákem

200 g
100 g = 24,95 Kč

 
BILLA Easy 

Kuskus s kuřecím 
masem

200 g
100 g = 24,95 Kč

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ



Jíme
I BEZ
MASA

59,90
69,00/

-13%

54,90
62,90/

-13%
69,90

87,90/

-20%

59,90
97,20/

-38%

84,90
99,90/

-15%

24,90
30,90/

-19%

29,90
34,90/

-14%

54,90
64,90/

-15%
39,90

49,90/

-20%

VegaVita 
chlazené 

140 g 
více druhů 

100 g = 42,79 Kč

Lunter 
Tofu sausages

200 g, 2 druhy 
100 g = 27,45 Kč

Pan Hrášek
180 g

více druhů
100 g = 38,83 Kč

Lunter 
Tofu na gril
180 g, 3 druhy 

100 g = 16,61 Kč

Hellmann’s 
Omáčka 

tatarská, 
mayo vegan

270 g
100 g = 22,19 KčKimči 

klasik, pálivé
350 g 

100 g = 24,26 Kč

Zelný salát 
rajčetem, s řepou

350 g 
100 g = 7,11 Kč

Brambory  
na gril

pikant, bylinky
400 g, 2 druhy 

100 g = 13,73 Kč

Gril party  
Mexický 

salát
400 g 

100 g = 9,98 Kč



Léto,
SÝRY
A VÍNO

57,90
64,90/

-11%

26,90
35,90/

-25%

72,90
79,90/

27,90
29,90/

37,90
48,50/

-22%

99,90
139,90/

-29%

Feta
200 g 

100 g = 28,95 Kč

74,90
97,29/

-23%
Président 

Le Crémiot
200 g

100 g = 37,45 Kč 79,90
97,29/

-18%
Président 

Camembert
250 g 

100 g = 31,96 Kč

Excelent tavený 
uzený sýr se šunkou 

45 %
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA  
Cheddar blok

250 g 
100 g = 29,16 Kč

BILLA  
Emmentaler  

45 % t. v s. 
100 g

Bánovecké  
sýrové nitě

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Duc de Landerac 
Bordeaux 

0,75 l
1  l = 133,20 Kč

69,90
89,90/

-22%
Italian Segreto

bílé, 0,75 l 
1 l = 93,20 Kč



27,90
36,90/

-24%
49,90

63,20/

-21%
89,90

106,90/

-16%

35,90
41,90/

-14%

21,90
29,10/

-25%
21,90

29,90/

-27%

9,90
12,90/

-23%
31,90

37,70/

-15%

18,90
24,50/

-23%

Kunín 
Zakysaná 
smetana 

De Luxe 20%
190 g 

100 g = 14,68 Kč

Meggle 
Bylinkové máslo

125 g 
100 g = 39,92 Kč

Milko 
Řecký jogurt  

bílý 0%
1 kg

Bohemilk 
Čerstvé mléko 3,5%

750 ml 
100 ml = 4,79 Kč

Hollandia 
Selský jogurt 

bílý
500 g

100 g = 4,38 Kč

Olomoucký 
tvaroh 

250 g, více druhů  
100 g = 8,76 Kč

29,90
38,80/

-23%
Olma 

Zlatá Haná
250 g

100 g = 11,96 Kč

19,90
28,10/

-29%

Président 
Delikátní 

tvaroh
125 g 

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

8,90
14,50/

-39%

Florian lahodný 
jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 5,93 Kč

Olma 
Klasik  

jogurt bílý
150 g 

100 g = 6,60 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Kefírové mléko 
natur
500 ml 

100 ml = 3,78 Kč

1 KG



54,90
76,90/

-29%
69,90

99,90/

-30%
69,90

89,90/

-22%

59,90
74,90/

-20%
54,90

79,90/

-31%
18,90

26,90/

-30%

29,90
31,90/

69,90
107,00/

-35%
59,90

84,90/

-29%

74,90
85,90/

-13%
119,90

136,20/

-12%
139,90

175,20/

-20%
99,90

126,50/

-21%

Vitana 
Steaková 

omáčka
250 ml 

více druhů 
100 ml = 21,96 Kč

Heinz 
Kečup
700 ml 

100 ml = 9,99 Kč

Heinz 
Omáčka

400 ml 
více druhů 

100 ml = 17,48 Kč

Spak 
Tatarská 
omáčka, 

Majonéza
500 ml, 
2 druhy 

100 ml = 10,98 Kč

Hellmann’s  
Omáčka

chlazená 
250 ml 

více druhů 
100 ml = 23,96 Kč

Dip ke grilování
140 g, 2 druhy 

100 g = 13,50 Kč

Agricol 
Poličanka 

Majonéza, 
Tatarská 
omáčka

230 ml 
2 druhy 

100 ml = 13 Kč

Hellmann’s  
Delikátní 

majonéza, 
Tatarská 
omáčka

405 ml 
 2 druhy

100 ml = 17,26 Kč

Aviko 
Bramborák 
s česnekem 

a majoránkou
600 g 

100 g = 9,98 Kč

BILLA 
Filety 

z tresky 
aljašské

475 g 
100 g = 15,77 Kč

BILLA 
Krevety

225 g
100 g = 53,29 Kč

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 31,09 Kč

Mylord 
Premium 

Mořská štika 
kuchaná

600 g 
100 g = 16,65 Kč



119,90
od 136,20/

od -12%

79,90
106,90/

-25%
16,90

19,50/

-13%

159,90
243,00/

-34%

84,90
97,20/

-13%

16,90
18,90/

-11%

44,90
54,00/

-17%
64,90

71,90/

-10%

19,90
24,90/

-20%

NAŠE 
CENA

49,90
174,90

253,00/

-31%

Algida Kids, Calippo 
Max, Twister mini
multipack, od 398 ml 

více druhů 
100 ml = od 22,84 Kč

Piknik, Pikao mix
multipack, 6× 45 ml 

100 ml = 19,02 Kč

Prima 
Tradiční zmrzlina 

od Mrazíka 
220 ml 

100 ml = 7,68 Kč

Ben & Jerry’s
od 427 ml 

více druhů 
100 ml = od 34,39 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml
více druhů 

100 ml = 18,46 Kč

BILLA 
Zmrzlina

100 ml 
3 druhy

BILLA 
Vanilla Waves

650 ml 
100 ml = 6,91 Kč

BILLA 
Cones

multipack 
6× 120 ml 

100 ml = 9,01 Kč

Chupa Chups 
tuba
105 ml

100 ml = 18,95 Kč

Zott Monte 
Zmrzlina

460 ml
100 ml = 10,85 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 38,02 Kč



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

79,90 39,90
54,90/

-27% 57,90
87,90/

-34%

19,90
33,90/

-41%
72,90

96,90/

-25%
34,90

48,60/

-28%

36,90
50,90/

-28%
6,90

12,90/

-47% NAŠE 
CENA

39,90 79,90
144,90/

-45%

Sweet 
Baby 
Ray’s

Original, 
Honey

510 g 
2 druhy

100 g = 19,59 Kč

Hamé 
Kečup jemný 

sladký
1,5 kg 

1 kg = 53,26 Kč

Podravka 
Ajvar

pikant, jemný
350 g 

2 druhy 
100 g = 11,40 Kč

Maille  
Originál dijonská 

hořčice
200 ml 

100 ml = 28,95 Kč

Benefit 
Křen pikant

200 g 
100 g = 9,95 Kč

Viva 
Utopenci 

s cibulí
670/385 g 

100 g = 18,94 Kč

Okurky
4–7 cm

ve 
sladkokyselém 

nálevu
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč

Vitana 
Sójová omáčka

160 ml 
100 ml = 23,07 Kč

J. C. Horn 
Grilovací 

koření
25 g 

100 g = 27,60 Kč

Podravka 
Omáčka
Spice Hot, 

Classic, 
Jalapeňo

345 g, 3 druhy 
100 g = 11,57 Kč

Kotányi 
Mlýnky 

s kořením 
černý pepř 

a sůl
2 ks 

1 ks = 39,95 Kč

299,90
369,90/

-19%

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
750 ml 

100 ml = 39,99 Kč

87,90
146,50/

-40%

Kikkoman 
Sójová omáčka 
s dávkovačem

150 ml
100 ml = 58,60 Kč

42,90
69,90/

-39%
Nekton 

Filety z ančoviček 
rolované s kapary

50/30 g
100 g = 143 Kč



NAŠE 
CENA

69,90

44,90
64,90/

-31%
99,90

129,90/

-23%
36,90

48,90/

-25%

99,90
139,90/

-29%
10,90

16,90/

-36%

9,90
12,50/

-21%

14,90
18,90/

-21%

13,90
18,90/

-26%

Bear Fruit Minis  
2 druhy

5× 20 g 
100 g = 69,90 Kč

Valenzi 
Brusinky 

lesní
220 g 

100 g = 20,41 Kč

 Jasmínová rýže 
2 kg

1 kg = 49,95 Kč

BILLA  
Těstoviny vaječné

250 g 
více druhů

100 g = 14,76 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,55 Kč

Nestlé 
Cereální tyčinka

25 g, více druhů
100 g = 43,60 Kč

Fit müsli 
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč

Peanut extasy, 
Coconut extasy 

s arašídovým 
máslem 

45 g 
2 druhy

100 g = 33,12 Kč

119,90
133,90/

-10%

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 37,47 Kč

69,90
96,90/

-28%

BonaVita 
Dětské cereálie

600 g 
více druhů 

100 g = 11,65 Kč

18,90
22,90/

-17%

Dr. Oetker  
Rýžová kaše

52 g 
více druhů

100 g = od 36,35 Kč

Emco 
Ovesná kaše
55 g, více druhů 

100 g = 25,28 Kč

2 KG



Čas na
KÁVU

194,90
253,90/

-23%

139,90
188,90/

-26%

319,00
456,90/

-30%

169,00
272,90/

-38%
229,90

272,90/

-16%
239,90

339,90/

-29%

129,90
253,90/

-49%
51,90

71,00/

-27%

Illy 
Mletá káva 

250 g
100 g = 77,96 Kč

Lavazza 
Expresso, 

Qualità ORO 
Mletá káva

250 g 
100 g = 55,96 Kč

Lavazza 
Espresso 

Crema e Gusto 
Zrnková káva

1 kg

Bristot  
Crema Oro 

Zrnková káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 45,80 Kč

Costa 
Signature 

blend Medium 
Zrnková káva

500 g 
více druhů

100 g = 45,80 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková káva
500 g 

 100 g = 47,98 Kč

Tchibo  
Barista 

 Instantní káva
Espresso, Classic 

 od 180 g 
2 druhy 

100 g = od 64,95 Kč

Jacobs 
Latte 

125 g 
100 g = 41,52 Kč

1 KG



Něco
SLADKÉHO

K ZAKOUSNUTÍ

99,90
129,90/

-23%

19,90
29,90/

-33%

29,90
49,90/

-40% 39,90
58,34/

-32%

49,90
69,90/

-29%

39,90
49,90/

-20%
15,90

19,30/

-18%

Orion  
Dezert 
od 154 g 

více druhů 
100 g = od 60,18 Kč

Napoli 
Oplatky

120 g 
více druhů

100 g = 16,58 Kč

PiCK UP!
112 g, 2 druhy
100 g = 26,70 Kč

Bahlsen 
Oplatky

100 g

Milka 
Choco Minis

150 g 
100 g = 33,27 Kč Milka 

Choco Sticks
112 g 

více druhů 
100 g = 35,63 Kč

Kolonáda 
Trojhránky
50 g, 2 druhy
100 g = 31,80 Kč



34,90
49,90/

-30%

29,90
40,90/

-27%

49,90
76,90/

-35%

39,90
53,90/

-26%

37,90
57,90/

-35%

13,90
15,90/

-13%
69,90

96,90/

-28%

38,90
58,90/

-34%
17,90

26,90/

-33%

Chio 
Tortillas Chipsy

110 g 
100 g = 31,73 Kč

Dupetky
pečené, hořčice, 

med, cibule 
sezam

od 160 g 
2 druhy

100 g = od 16,61 Kč

Chio 
Dip 

200 g
100 g = 24,95 Kč

Doritos 
Nacho 

Cheese
100 g 

více druhů

Bohemia  
Kopr a máslíčko, 
Pečené kuřátko 

130 g 
100 g = 29,15 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = 29,92 Kč

Makovky, 
Sýrovky

90 g 
100 g = 19,89 Kč

Strážnické 
brambůrky 

60 g 
více druhů 

100 g = 23,17 Kč

 
Pringles 

bacon
165 g 

100 g = 42,36 Kč



34,90
49,90/

-30%
34,90

49,90/

-30%

29,90
44,90/

-33%

29,90
44,90/

-33%

34,90
43,90/

-21%

32,90
44,90/

-27%
32,90

43,90/

-25%
29,90

39,90/

-25%

Twistky 
Pečené  

& karamelizovaná 
cibule

160 g 
100 g = 21,81 Kč

Teekanne 
Fresh Orange

 50 g 
100 g =  65,80 Kč

Teekanne  
Zen Chai

35 g
100 g = 94 Kč

Teekanne čaj 
Earl Grey

33 g 
100 g = 90,61 Kč

29,90
44,90/

-33%
Bazalka 

v květináči
1 ks

34,90
49,90/

-30%
Koriandr 

v květináči
1 ks

Rozmarýn 
v květináči

1 ks

Tymián 
v květináči

1 ks

 

Máta 
 v květináči

1 ks

29,90
44,90/

-33%
Pažitka 

v květináči
1 ks

 
Petržel 

kadeřavá 
v květináči

1 ks



69,90
99,90/

-30%

27,90
34,90/

-20%

13,90
16,90/

-18%

10,90
20,94/

-48%

29,90
38,90/

-23%

64,90
72,50/

-10%

38,90
68,90/

-44%
21,90

26,20/

-16%

28,90
39,90/

-28%

14,90
20,90/

-29%

23,90
29,90/

-20%

Pfanner 
100% džus

2 l, více druhů 
1 l = 34,95 Kč

CoCa-Cola
1 l, více druhů

Pfanner 
Ledový čaj

0,33 l, plech 
2 druhy 

1 l = 33,03 Kč

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,27 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

Pepsi
4× 0,33 l, 
2 druhy 

1 l = 49,17 Kč

Hello 
Ovocný sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 55,57 Kč

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Royal 
Crown

1,33 l, 2 druhy 
1 l = 21,73 Kč

Kubík 
Waterrr

0,5 l 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Tary Drink
0,25 l, více druhů 

1 l = 95,60 Kč

39,90
49,90/

-20%
Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 19,95 Kč



LÉTO
PLNÉ

OSVĚŽENÍ

12,90
17,90/

-28%
19,90

25,90/

-23%

19,90
26,90/

-26%
19,90

24,90/

-20%

19,90
28,90/

-31%
19,90

29,90/

-33%

35,90
45,90/

-22%
17,90

23,00/

-22%
99,00

138,00/

-28%
15,90

19,90/

-20%

38,90
49,90/

-22%

16,90
22,90/

-26%
17,90

25,90/

-31%

11,90
14,90/

-20%

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč

 
Primátor 

Tchyně
0,5 l, plech

1 l = 39,80 Kč

Budvar  
Redix

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Frisco
0,33 l, více druhů 

1 l = 60,30 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Desperados
0,33 l

1 l = 60,30 Kč

Cool 
nealko

Grep, Lemon
1,5 l, PET 

1 l = 23,93 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Radegast 
Ryze hořká 12
6× 0,33 l + záloha 

1 l = 50 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 31,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Litovel  
Pomelo 
nealko, 
Řezaný 

citron 
nealko

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Zlatý 
Bažant, 

Krušovice 
Bohém

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč

Landgraf  
Premium ležák

0,5 l, plech 
1 l = 23,80 Kč

V PRODEJI 
TAKÉ HOLBA 
NEALKO ZA 

13,90



129,90
219,90/

-41%119,90
169,90/

-29%

129,90
164,90/

-21%

109,90
159,90/

-31%

139,90
209,90/

-33%

79,90
99,90/

-20%

89,90
109,90/

-18%

139,90
199,90/

-30%

59,90
79,90/

-25%

84,90
159,90/

-47%

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante

0,75 l 
1 l = 173,20 KčScalini 

Prosecco 
Frizzante D.O.C.

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Cielo Prosecco 
D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Caleo 
Primitivo

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

99,90
149,90/

-33%

Cono Sur 
Vína z Chile

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem  

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

Vinařství 
Ludwig 
Pálava,  

Rulandské šedé
0,75 l, 2 druhy 

1 l = 119,87 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské zelené 

Jakostní odrůdové víno 
suché

0,75 I 
1 l = 106,53 Kč

Moravica 
Šumivé víno Brut

0,75  l 
1 l = 186,53 Kč

34,90
49,90/

-30%
Rossini

0,25 l 
1 l = 139,60 Kč 

54,90
69,90/

-21%

  
Sangría Caribeňa

1 l 

Cadel Lago 
Frizzante 

 Bianco
0,75 l

1 l = 79,87 Kč

Cavignon 
Sparkling

Demi, Brut, Rosé
0,75 l 

 více druhů
1 l = 113,20 Kč



2 000 Kč
voucher v hodnotě 

40x6xKup 3x
Lipton v libovolné 
kombinaci ve formátu
0,5 l nebo 1,5 l

Registruj 
se na 
www.mattoni-souteze.cz 
a uschovej si účtenku

Vyhraj 
voucher od Amazing Places 
nebo poukázku na nákup 
v prodejnách Billa

20 000 Kč 

Soutěž probíhá od 31. 7. do 10. 9. 2024 
ve všech prodejnách Billa. Více informací 
najdeš na www.mattoni-souteze.cz.

poukázka na nákup 
v hodnotě 

Exkluzivně v 

16,90
23,90/

-29%

20,90
31,90/

-34%

89,90
119,90/

-25%
49,90

74,90/

-33%

24,90
41,90/

-41%

 
Lipton 
Icetea

1,5, více druhů 
100 ml = 16,60 Kč

Coca-Cola
6× 330 ml

2 druhy 
100 ml = 45,40 Kč

Heinz  
Kečup Zero

425 g
100 g = 11,75 Kč

Mattoni 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Oshee 
Vitamin 

Water
0,56 l, 2 druhy 

1 l = 37,32 Kč



599,90
189,90

279,90/

-32%
269,90

389,90/

-31%

699,90
899,90/

-22%

259,90
489,90/

-47%

759,90
999,90/

-24%

229,90
349,90/

-34%

259,90
399,90/

-35%
259,90

389,90/

-33%

119,90
179,90/

-33%
539,90

729,90/

-26%
259,90

349,90/

-26%

199,90
239,90/

-17%

189,90
274,90/

-31%
199,90

249,90/

-20%

199,90
259,90/

-23%

Aperol
0,7 l 

1 l = 351,87 Kč Appleton 
Signature  

Blend 2021 
Rum 

0,7 I 
1 l = 857 Kč Hanácká 

vodka
0,7 l 

1 l = 271,29 Kč

Grant’s 
Orange

0,7 I 
1 l = 371,29 Kč

Hendrick’s
0,7 I 

1 l = 1085,57 Kč
Finlandia Vodka

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 519,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Klasik  
Tuzemák jemný 

37,5 %
0,5 l

1 l = 239,80 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l 

více druhů 
1 l = 771,29 Kč

Gibson’s 
Pink Gin 

0,7 l 
1 l = 371,29 Kč

Jubilejná 
Hruška

0,5 l
1 l = 399,80 Kč

R. Jelínek 
Elixír z bezového 
květu
0,5 l 
1 l = 379,80 Kč

Aperol 
Spritz
3× 0,2 I 

1 l = 333,17 Kč

Crodino 
Nealkoholický 

aperitiv
8× 0,1 l

1 l = 249,88 Kč

 
Malibu

0,7 l 
100 g = 428,43 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč



44,90
299,90

379,90/

-21%

899,90
999,90/

-10%
899,90

1199,90/

-25%
299,90

439,90/

-32%
109,90

199,90/

-45%

369,90
499,90/

-26%

319,90
494,90/

-35%

 
Míchané drinky

0,25 l 
100 g = 179,60 Kč

 
Malibu

0,7 l 
100 g = 428,43 Kč

Bumbu – The 
Original craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1285,57 Kč

La Hechicera 
Směs rumů 
z Kolumbie 

12-21YO
0,7 l 

1 l = 1285,5 Kč

Ballantine’s 
Skotská whisky

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Jacobs Creek  
Sauvignon

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 
1 l = 528,43 Kč

Absolut 
Vodka

0,7 l 
1 l = 457 Kč

259,90
399,90/

-35%

299,90
497,90/

-40%
299,90

479,90/

-38%
1199,90

1999,90/

-40%
349,90

599,90/

-42%
999,90

1199,90/

-17%
199,90

319,90/

-38%
349,90

499,90/

-30%
149,90

219,90/

-32%
289,90

519,90/

-44%
159,90

209,90/

-24%

NAŠE 
CENA

499,90

Finsbury 
London  
Dry Gin  

37,5% 
0,7 l 

1 l = 371,29 Kč

Tanqueray 
London  
Dry Gin 

0,7 l 
1 l = 714,14 Kč

Jim Beam 
White

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Zacapa 
Solera 

Gran 
Reserva

0,7 l
1 l = 1714,14 Kč

Johnnie  
Walker  

Red Label
0,7 l 

1 l = 428,43 Kč

Sierra  
Tequila  
Blanco

0,7 l 
1 l = 499,86 Kč

Don Papa 
Baroko

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

Božkov 
Republica
Exclusive

0,5 l 
1 l = 399,80 Kč

Amundsen 
Vodka

0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 414,14 Kč

Fernet Stock 
Original

0,7 l 
1 l = 319,80 Kč

Baileys 
Original

0,7 l 
1 l = 499,86 Kč 



89,90

249,90

99,90

69,90

39,90

49,90

29,90

59,90

19,90

39,90

169,9049,90

119,90

BBQ tácek 
s nepřilnavým 

povrchem
1 ks

Sada  
potravinových 

dóz
3 ks,  

borosilikátové sklo

Kleště 
kuchyňské

1 ks

  
Prkénko 

krájecí 
design ovoce, 

Ø 30 cm
1 ks

Vařečka
1 ks

Metla 
1 ks

Sada 
plastových 

lžiček
6 ks

Lis na 
citrusy

1 ks

Jehlice 
na roládu

1 ks

Porcelánová 
miska

více druhů 
1 ks

Naběračka 
zmrzliny

1 ks

Box plastový 
jahoda/hrozno
objem 0,8 l rozměr 

19,7 × 16 × 6,2 cm 
1 ks

Otvírák na 
konzervy

1 ks

Léto
ČAS

PIKNIKŮ

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



LETOS JSME TO  

VYHRÁLI 
DÍKY VÁM

Chceme dělat kvalitní produkty, které lidem doopravdy 
chutnají. Proto máme ohromnou radost, že jste naše  
výrobky ocenili v soutěži VOLBA SPOTŘEBITELŮ  
v 6 kategoriích.



Milka  
Zmrzlina

90 ml
100 ml = 33,22 kč

JEZTE  
DOBŘE
JAKO NAŠI  

OLYMPIONICI 
Inspirujte se  

u Kristiiny  
Sasínek Mäki 



z rostliny
až na chleba

bez té divné kraví části skip the cow

VYZKOUŠEJ 
NYNÍ!

Začni
snižovat
ten svůj
už dnes

44,90
59,90/

-25%

39,90
64,90/

-39%

29,90
44,00/

-32% 69,90
116,70/

-40%

29,90
49,90/

-40%

64,90
72,95/

-11%

Rama  
Plant butter
200 g, 2 druhy  

100 g = 22,45 Kč

Rama  
Plant butter

250 g 
100 g = 15,96 KčRama  

Crema 31% 
100% rostlinná 

ke šlehání  
a na vaření

200 ml 
100 ml = 14,95 Kč

Pro Activ   
Buttery, Kardio, 

Original
400 g, 3 druhy

100 g = 17,48 Kč

Pirulo Watermelon
multipack

4× 73 ml
100 ml = 22,23 Kč

Milka  
Zmrzlina

90 ml
100 ml = 33,22 kč



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená, 
Schengenská, Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

Léto
V PLNÉM

PROUDU

24,90
32,90/

-24%
32,90

36,90/

-11%

145,00
179,00/

-19%

7,90
12,90/

-39%

78,90
112,90/

-30%

10,47
běžná cena 11,90

-12%

15,90
21,90/

-27%

Pikantní slanina 
delikates

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Polický uherák
z pultu lahůdek

cena za 100 g

119,90
129,90/

Grilovací variace 
300 g 

100 g = 39,97 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 26,30 Kč

 
Capri Sun

0,2 l 
více druhů

1 l = 39,50 Kč

Hamburgerová 
bulka se sezamem 
a černým kmínem

1 ks, 80 g 
100 g = 13,09 Kč s Klubem/ 

14,88 Kč bez Klubu

Ostravar 10
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč
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Cena za 1 ks při koupi 
celého balení  13,15  Kč


